
1 (2)

 

Postadress Besöksadress E-post Org.nr

Ragunda kommun Centralgatan 15 ragunda.kommun@ragunda.se 212000-2452
Box 150 Telefon Webb Bankgiro

844 21 Hammarstrand 0696-68 20 00 www.ragunda.se 267-8761

 

Återrapportering samhällsbyggnadsförvaltningen

Organisation

Den nya organisationen har så smått börja sätta sig, det fattas dock fortfarande två 
ingenjörer. Corona-krisen har fördröjt anställningsprocessen en del men vi räknar 
med att vi ska hinna med en innan sommaren.

Fastighetsförsäljning

PO Bengard jobbar vidare med den, håller på att knyta kontakt med en mäklare 
samtidigt som han inom kort kommer att annonsera två fastigheter. Förutom 
dröjsmål p.g.a. corona så krånglar det en del med exempelvis rättigheter kring 
anslutningar, rådighet över driftundercentraler, information till hyregäster m.m. 
det är sådant som en mäklare ska lösa. Det pågår även upphandling av mäklare via 
GNU, detta går dock mycket trögt och ser ingen lösning där på kort sikt.

Projekt

Yttertak Hansåkerskolan är i stort sett klart, kvarstående är målning av tak-sarg 
och byte av tak i badet.
Kök Hansåkerskolan är klart.

Förskolan Stugun är klar förutom utemiljön som utförs i sommar

Projekt IFO-flytt pågår, förfrågningsunderlag ska vara klart den 17/4.

Projekt Nipängen pågår, kvarstående är mattor i korridorerna, delar av skalskydd 
och larm samt vissa brandskyddsåtgärder.

Vägprojektet i Hammarstrand kommer att ta förnyad fart inom kort vilket innebär 
mer ”strul” inne i Hammarstrand.

Ett antal projekt står på tur att påbörjas, fönsterbyten, ventilatonsbyten m.m. 
liksom ett antal åtgärder kring skolorna i sommar. 

Ett projekt angående matavfallsinsamling pågår, underlag för upphandling håller 
på tas fram.

Upphandling av transporter avfall.
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Övrigt 

Corona-krisen tar oerhört mycket tid och kraft.

Hyresförhandlingar är nära förstående.

Beredande tjänsteman
Rolf Ivansen

Titel
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